
ZARZĄDZENIE NR 1532/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 17 lipca 2007 r.

w sprawie zmiany umowy użyczenia zawartej w dniu 23 października 2006 roku
pomiędzy Skarbem Państwa a Agencją Rozwoju Miasta S.A.  

Na podstawie art. 4 pkt 9b1, art. 11 ust. 1 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2004 roku Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
Postanawia się wyrazić zgodę na zmianę umowy użyczenia zawartej w dniu 23 października
2006 roku pomiędzy Skarbem Państwa a Agencją Rozwoju Miasta S.A., dotyczącej części 
nieruchomości oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 81/7 o pow. 0.1538 ha obręb 8
jednostka ewidencyjna Śródmieście, położonej w Krakowie przy ul. Warszawskiej,
stanowiącej własność Skarbu Państwa, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zrządzenia.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /



GS-12.KB.72243-1-7/07

Aneks Nr 1
z dnia.............................

do umowy użyczenia z dnia 23 października 2006 roku. 

zawarty pomiędzy:

Skarbem Państwa reprezentowanym przez Janusza Bubaka – Kierownika Referatu 
Gospodarowania Nieruchomościami Skarbu Państwa w Wydziale Skarbu Miasta Urzędu 
Miasta Krakowa na podstawie pełnomocnictwa Prezydenta Miasta Krakowa Nr 116/04 z dnia 
23 lutego 2004 roku

zwanym w dalszej części aneksu – „użyczającym”

a Agencją Rozwoju Miasta S.A. z siedzibą w Krakowie przy ul. Floriańskiej 31, 
reprezentowaną przez:
1.    ……………………………………………………………
2.    ……………………………………………………………

zwaną w dalszej części aneksu – „biorącym do używania”.

Aneks niniejszy zostaje zawarty na podstawie Zarządzenia Nr …../2007 Prezydenta Miasta 
Krakowa z dnia ……….. 2007 r. w sprawie zmiany umowy użyczenia zawartej w dniu 23
października 2006 roku pomiędzy Skarbem Państwa a Agencją Rozwoju Miasta S.A.  

§ 1
§2 umowy otrzymuje brzmienie: „Umowa zostaje zawarta do dnia 30 czerwca 2008 roku.”

§ 2
Pozostałe warunki umowy użyczenia z dnia 23 października 2006 roku pozostają bez zmian.

§ 3
Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 4
Aneks sporządzono w 4-ech jednobrzmiących egzemplarzach, po 2 dla każdej ze stron.

.....................................................................              .......................................................
           /podpis użyczającego/                                            /podpis biorącego do używania/




